
Resultatliste
 Norsk Breeders Trophy 2005 6-åringer Startende 10 /plasserte 3

Plass Hest Rytter Klubb 1. avd 2.avd Tot

1 Donatella Karoline Sikveland SOMA 79,20 80,22 159,42

2 Beatrice Lise Lotte Waaler SKAU 69,81 71,11 140,92

3 Dunja Kristina Antun Rutledal BJØR 70,57 69,48 140,05

4 JJ Viva Stine Gøtesen ERUD 69,52 69,95 139,47

5 Chrion Therese Holmgren SKED 69,58 68,21 137,79

6 Ad Libitum Selina Hundstuen Solberg NØTT 67,77 66,37 134,14

7 Coster Jannicke Frantsen DRØB 67,22 65,53 132,75

8 Viva Chantell Marte Valland ØYST 64,21 58,83 123,04

9 Vestergårdens Cashja Maria Sibbern OSLO 60,22 58,00 118,22

10 Romeo K Nina Karlsson STNG 70,98 tr 70,98



Resultatliste
FEIs innledende program for seksåringer 2004

Klasse 2 Norsk Breeders Trophy 2005

1. avdeling 27. august 2005 Startende 10 /plasserte 3

Dommere:

M: Hedevig Hauglin, C: Kjell Myhre, H: Gunn Skovholt, Gangartsdommer : Klaus Munkedal

Plass Hest Rytter Klubb H C M Gang Tot

1 Donatella Karoline Sikveland SOMA 73,91 72,50 70,78 86 79,20

2 Romeo K Nina Karlsson STNG 68,75 68,43 63,71 75 70,98

3 Dunja Kristina Antun Rutledal BJØR 72,03 66,09 60,31 75 70,57

4 Beatrice Lise Lotte Waaler SKAU 63,44 62,97 58,43 78 69,81

5 Chrion Therese Holmgren SKED 67,65 65,78 59,06 75 69,58

6 JJ Viva Stine Gøtesen ERUD 66,56 67,34 64,21 73 69,52

7 Ad Libitum Selina Hundstuen Solberg NØTT 61,25 64,68 64,66 72 67,77

8 Coster Jannicke Frantsen DRØB 63,43 66,09 60,78 71 67,22

9 Viva Chantell Marte Valland ØYST 61,88 60,93 55,46 69 64,21

10 Vestergårdens Cashja Maria Sibbern OSLO 56,25 55,78 48,28 67 60,22



Resultatliste
FEI`s finale program for seksåringer 2004

Klasse 5, Norsk Breeders Trophy 2005

2. avdeling 28. august 2005

Dommere:

H: Kjell Myhre, C: Hedevig Hauglin, M: Gunn Skovholt Gangartsdommer : Klaus Munkedal

Plass Hest Rytter Klubb H C M Gang Tot

1 Beatrice Lise Lotte Waaler SKAU 65,40 61,08 69,19 77 71,11

2 JJ Viva Stine Gøtesen ERUD 66,62 67,19 66,89 73 69,95

3 Dunja Kristina Antun Rutledal BJØR 64,18 60,86 69,86 74 69,48

4 Chrion Therese Holmgren SKED 65,81 61,49 65,94 72 68,21

5 Ad Libitum Selina Hundstuen Solberg NØTT 63,24 60,92 61,08 71 66,37

6 Coster Jannicke Frantsen DRØB 61,62 59,57 65,00 69 65,53

7 Viva Chantell Marte Valland ØYST 56,48 57,03 59,46 60 58,83

8 Vestergårdens Cashja Maria Sibbern OSLO 55,27 53,11 56,62 61 58,00

9 Donatella Karoline Sikveland SOMA 72,56 73,73 77,03 86 80,22






